
SENIORNETTKAFE KLEPP - ÅRSMELDING 2019 

Hos Seniornett Norge er registrert 94 medlemmer pr. 31.12.1919.  Kontingent (kr 350,-) for 2020 sendte 
Seniornett via mail til alle som er registrert med adresse.  
  
Aktiviteter: 
Styret har hatt 3 møter og behandlet 12 saker. 
 
Enok Ueland oppdaterer hjemmesiden som er å finne under Seniornett.no. 
 
I løpet av året har vi hatt nettkafe 26 ganger.  Medlemmene har også i år vist stor interesse med mellom 20 og 
37 deltakere hver gang. 
 
Seniornett Norges landsmøte ble holdt 13. og 14. mai. Hanne Stusvik og Enok Ueland deltok på møtet. 
 
19. september ble Digital Festival (tidligere SeniorSurfdagen) arrangert på biblioteket. (ca 30 deltakere) Tema: 

Nettsikkerhet for seniorer ved Aleksander Hakestad.  I etterkant var vi sammen med biblioteksjefen i møte med 

kommunens digitaliseringssjef og Aleksander Hakestad. Tema: Hvilke arenaer i kommunen kan brukes for 

kurs/opplæring i digitale ting? Hvilke utfordringer møter folk når de bruker offentlige nettsider? Hva er 

nettkafeens rolle? De frivillige? Hvordan engasjere frivillige i hjelp/bistand? Hva er bibliotekets rolle?  

13. november holdt biblioteket heldagskurset Digihjelp, 23 offentlige ting. Fra nettkafeen var det 8 deltakere 
. 
Andre som har hatt program: Biblioteket v/ Aud Jorunn Hakestad 14. mars og Jæren sparebank v/Svein Nese 
14. mars. Alltid noe nytt og nyttig å få med fra disse aktørene. 
Erik Sundland har kommet med forslag til gode program, og har og vart lærer på nesten alle nettkafeens møter.  
 
NextGenTel sa opp avtalen om gratis nett fra 31. mai. Vi abonnerer videre til en kostnad på kr 472,-  pr måned. 
 
Nytt av året er at det kan søkes om momskompensasjon og vi fikk 1247,- kr.  
 
Nettkafeen har en pc og en skanner. Skanneren kan nettkafeens medlemmer benytte seg av til skanning av foto 
o.l. Det er innkjøpt 1 stk Manual for iPad som kan lånes får å lære om iPaden.  
 
Evaluering: Godt gjennomførte og interessante programmer. Ingen respons fra kafeens medlemmer på 
spørsmål om tema. 
 
Styret i 2019 har vært:  

Leder Hanne Stusvik  - på valg    

Sekretær Malena Fjogstad - på valg 

Kasserer Olaug Øksnevad  - ikke på valg 

Styremedlem Aslaug Heigre - ikke på valg 

Varamedlem Enok Ueland  - på valg 

Revisor Lars Erga   - ikke på valg 
Vararevisor Jan Marius Olsen - ikke på valg 
Valgnemnd:       
Kari Gjerstad   - på valg 
Borghild Friestad   - ikke på valg 
Ragnhild Bryne   - ikke på valg 
  
Styret takker for godt frammøte, og takk til alle som stiller opp med kaffekoking og rydding ellers.  En ekstra 

takk til Erik Sundland for gode program og god gjennomføring.  

Kleppe, 14. januar 2020   Styret for Seniornettkafe Klepp 


